SUS 316製
バルブと
関係機器
 GB_riACCIAIO_COP  17-03-2010  10:45  Pagina 1
 GB_riACCIAIO_COP  17-03-2010  10:45  Pagina 2
SUS 316製
バルブと関係機器
アプリケーション

FT2299
 GB_riACCIAIO_65_102  17-03-2010  10:39  Pagina 80
注文方法
コード タイプ
材質
ボディ
ナット
O-リング
SUS316 ｽﾃﾝﾚｽｽﾁｰﾙ
SUS316 ｽﾃﾝﾚｽｽﾁｰﾙ
 バイトン
81
寸法
タイプ A UNI 338 B UNI 339 C D E OR CH1 CH2 質量 kg
88 1/8”G 1/8”Gc 9 22 7,5 2010 14 12 0,021
44 1/4”G 1/4”Gc 13 27 9,5 2018 18 17 0,040
42 1/4”G 1/2”Gc 16 31 9,5 2018 18 22 0,068
24 1/2”G 1/4”Gc 13 31 11 108 27 22 0,090
22 1/2”G 1/2”Gc 16 34 11 108 27 22 0,100
 GB_riACCIAIO_65_102  17-03-2010  10:39  Pagina 81
2ウェイ
高圧
ボールバルブ
このFT2221/1バルブは敏速なシャットオフ動作　可能な限りの圧損防止　漏れの防止
　容易な圧力下での操作などを実現するために設計されました 特筆すべき剛性　選び
抜かれた材質　高精度加工が320-500barでの使用を可能とし　あらゆる液体に適合で
きます (油圧作動油　燃料　エマルジョン　一般液体)
3種類の最高圧から選択 800/3000/6000 PSI
FT2221/1
材質
ボディ
ｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾃﾑ
ボール
ｽﾃﾑｼｰﾙ
ボールシール
ASTMA 182F316L
ASTMA 182F316L
ASTMA 182F316L
バイトン
テフロン
 注文方法
コード　　　　　　　　タイプ
FT 2221/1 34
 GB_riACCIAIO_65_102  17-03-2010  10:39  Pagina 82
寸法
 タイプ　　　　DN DN A ØB D h L 質量  kg
14 1/4”Gas 8 150 40 6 62 65 0,6
38 3/8”Gas 10 150 40 10 62 65 0,6
12 1/2”Gas 15 150 50 13 70 75 0,9
34 3/4”Gas 20 185 60 20 85 90 1,55
100 1”Gas 25 185 65 24 90 100 2,2
114 1 1/4”Gas 32 285 75 32 95 115 3,5
112 1 1/2”Gas 40 285 90 38 100 125 4,4
200 2”Gas 50 285 100 48 105 150 6,1
83
接続部詳細
 GB_riACCIAIO_65_102  17-03-2010  10:39  Pagina 83
標準: 油路形状 L
オプション: 油路形状 T
最高圧オプション 800 PSI
FT2221/3
FT 2221/3 34
 GB_riACCIAIO_65_102  17-03-2010  10:39  Pagina 84
3ウェイ
ボールバルブ
このFT2221/3バルブは敏速なシャットオフ動作　可能な限りの圧損防止　漏れの防止
　容易な圧力下での操作などを実現するために設計されました 特筆すべき剛性　選
び抜かれた材質　高精度加工が315barでの使用を可能とし　あらゆる液体に適合でき
ます (油圧作動油　燃料　エマルジョン　一般液体)
材質
ボディ
ｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾃﾑ
ボール
ｽﾃﾑｼｰﾙ
ボールシール
ASTMA 182F316L
ASTMA 182F316L
ASTMA 182F316L
バイトン
テフロン
 注文方法
コード　　　　　　　　タイプ
85
DN A B E F h L
14 1/4”Gas 8 150 37,5 22,5 11 63 75 1,2
38 3/8”Gas 10 150 37,5 22,5 11 63 75 1,2
12 1/2”Gas 15 185 45 30 14 85 90 2,1
34 3/4”Gas 20 185 51 35 20 90 102 2,9
100 1”Gas 25 285 60 40 25 95 120 4,6
114 1 1/4”Gas 32 285 67,5 45 32 100 135 5,9
112 1 1/2”Gas 40 285 77,5 50 38 105 155 9,9
接続部詳細
 GB_riACCIAIO_65_102  17-03-2010  10:39  Pagina 85
寸法
 タイプ　　　DN 質量  kg
ｸｲｯｸｺﾈｸﾀ
オス接続ネジ
ｸｲｯｸｺﾈｸﾄ
ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ
FT 2521/5
FT 2521/8
A ØB ØC CH
40 21,5 1/8”G 16
43 21,5 1/4”G 16
45 21,5 3/8”G 17
A ØB ØC CH
47,5 32 3/8”G 26
59,5 32 1/2”G 26